
                                                                       
 
 

 

 

Biuro Obsługi i Realizacji Zamówień Publicznych 

90-419 Łódź | ul. Kościuszki4 

tel. 42 272-59-40   

e-mali: biurozp@umed.lodz.pl 
www.umed.pl   

 

 

 

 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty 

 

         W związku z przedmiotowym postępowaniem o wartości większej od kwot określonych w przepisach 

na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – prawo zamówień publicznych, działając w 

oparciu o art. 92 tej ustawy informujemy, że wygrała oferta: 

            

numer oferty:    5 

firma (nazwa     Konsorcjum firm:  
                         Lider: PBO Śląsk Sp. z o.o., ul. Wojska Polskiego 136A, 41-208 Sosnowiec 
                         Członek: WODPOL Sp. z o.o., ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec 
 

Uzasadnienie wyboru 

Najwięcej punktów w kryteriach cena i wydłużenie okresu gwarancji. 

 

Streszczenie ocen i porównanie złożonych ofert 

 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma)  
i adres wykonawcy 

Punkty 
przyznane  

w kryterium 
cena  

- waga 60% 

Punkty przyznane  
w kryterium  
wydłużenie 

okresu gwarancji  
– waga 40% 

Punkty 
przyznane 

razem 

5 

Konsorcjum firm:  
Lider:       PBO Śląsk Sp. z o.o.,  
                ul. Wojska Polskiego 136A, 41-208 Sosnowiec 
Członek:  WODPOL Sp. z o.o., 
                 ul. Ks. Pr. St. Słonki 24, 34-300 Żywiec 

60,00 40,00 100,00 

1 UNIBEP S.A., ul. 3 Maja 19, 17-100 Bielsk Podlaski 51,35 40,00 91,35 

4 STRABAG Sp. z o.o. ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków 42,73 40,00 82,73 

7 PORR S.A., ul. Hołubcowa 123, 02-854 Warszawa 42,47 40,00 82,47 

 
 

            K A N C L E R Z  
Uniwersytetu Medycznego w Łodzi 

 
 

Wykonawcy przetargu nieograniczonego 

ZP/128/2020 

Łódź, 02 czerwca 2020 r. 

Sygnatura: ZP/128/2020 

Sprawa:  
Postępowanie w trybie przetargu nieograniczonego na roboty budowlane:  

„ Budowa Budynku Radioterapii w ramach Drugiego etapu Centrum Kliniczno-
Dydaktycznego Uniwersytetu Medycznego w Łodzi wraz z Akademickim Ośrodkiem 
Onkologicznym, z dostawami  

 


		2021-06-02T15:52:40+0200




